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Strategiapäällikön esitys 

Merkitään tiedoksi mahdolliset muut asiat, sekä päätetään seuraavan kokouksen ajankohta. 

 

Päätös 

1. Elinkeinopäällikkö Eeva-Liisa Repo Suomen metsäkeskukselta on lähestynyt sähköpostilla Pohjois-
Pohjanmaan liiton strategiapäällikköä. Repo kertoo, että Metsäkeskus järjestää helmikuussa 2023 
Puhutaan metsästä tilaisuuden ja haluaa kutsua sinne nuorison edustajana esim. nuorisovaltuuston 
puheenjohtajan. POPNUVA:n puheenjohtaja Iida Hyvärinen osallistuu tilaisuuteen. Merkittiin 
tiedoksi. 
 
2. Liina Mäkelä esitti aloitteen, joka koski nuorisovaltuuston turvallisemman tilan periaatteista: 
 
Luodaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustolle omat turvallisemman tilan 
periaatteet kevään 2023 aikana. 
 
Turvallisemman tilan periaatteilla tarkoitetaan käytänteitä kokouksissa ja tapahtumilla. Muiden 
kohtelu ja esteettömyys ovat tärkeä osa turvallisemman tilan periaatteita. Esimerkki turvallisemman 
tilan periaatteista Suomen nuorisovaltuustojen liiton sivuilta. https://nuva.fi/turvallisemman-tilan-
periaatteet 
 
Aloite koskee suurimmaksi osaksi aplodeja ja muiden taputusten käyttöä. Seurassamme kuitenkin 
saattaa olla ihmisiä, joille aplodit, sekä muut kovat äänet voivat tuottaa esimerkiksi ahdistuksen, 
paniikin ja migreenin oireita. Toiveena on, että turvallisemman tilan periaatteissa tuodaan esille 
myös, miten muita kohdellaan tapahtumilla ja kokouksissa. 
 
Asia valmistellaan seuraavaan kokoukseen. Merkittiin tiedoksi. 
 
3. POPNUVA:n edustajia on nimetty erilaisiin valmistelu- ja työryhmiin. Adalmiina Irvankoski toi 
terveiset Merialueen luonnonvarasuunnitelmaa 2024–2028 valmistelevasta Perämeren alueryhmän 
kokouksesta, joka järjestettiin 8.11.2022 Oulussa. Iida Hyvärinen välitti Sami Kemin terveiset Pohjois-
Pohjanmaan luonnonvarasuunnittelun (LVS) Metsähallituksen järjestämästä erillisestä työpajasta. 
Samalla Iida toi terveiset Pohjois-Pohjanmaan maakuntapäiviltä sekä Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointifoorumista. Merkittiin katsaukset tiedoksi. 
 
Seuraava kokous pidetään 27.2.2023.


